



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Februar 2019



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



Salviagalen® F Madaus Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml
statt € 4,19¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,64

SIE SPAREN
16%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
23%

**Wick MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht**

90 ml
statt € 12,97¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,09



SIE SPAREN
14%

**Meditonsin®
Tropfen**

35 g
statt € 10,48¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

100 g = € 25,66



**Basica® Direkt
Basische Mikroperlen**

30 Sticks
statt € 15,20¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
14%

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



servicestark und kompetent

karwendel APOTHEKE

Zschokkestraße 73 • D-80686 München

Telefon: 089.5471960 • Fax: 089.54719623 • Freecall: 0800.5471960

Email: info@karwendelapo.de • Web: www.karwendelapo.de • Inhaberin: Cornelia Kirchner e.K.

Öffnungszeiten: Montag – Freitag 8.30 – 18.30 Uhr • Samstag 8.30 – 12.30 Uhr

Guten Tag Sympathie-Punkt



Hermes Cevitt® Zitrone

20 Brausetabletten
statt € 2,99¹⁾

€ 2,60

Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2019.

my white[®]

Apotheken-Qualität

Premium-Eiweiß mit 500 mg L-CARNITIN pro Portion (ca. 31 g)

Hochwertiges Mehrkomponenten-Eiweiß in Apothekenqualität zu einem sehr attraktiven Preis.

- höchste biologische Wertigkeit von 167 (Chemical Score nach WHO/FAO/UNO 2007) 80% Eiweiß
- für eine kohlenhydratreduzierte Ernährung
- zum gezielten Aufbau und Erhalt von Muskulatur
- als ergänzende Sportlernahrung
- als wertvolle Nahrungsergänzung bei vegetarischer bzw. eiweißarmer Ernährung
- für die natürliche Schönheit

Hergestellt in Deutschland

Exklusiv nur in den Guten-Tag-Apotheken



Carnipure

my white[®] premium eiweiß

500 g

statt € 34,50¹⁾

€ 29,98

Freundschaftspreis

100 g = € 6,00

SIE SPAREN
13%



Eucerin[®]
Atopi Control
Lotion

400 ml

statt € 21,95¹⁾

€ 18,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,75

SIE SPAREN
13%



SIE SPAREN
16%

MensSana[®]
Omega-3 Liquid

28 Sticks

statt € 29,98¹⁾

€ 24,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

Eucerin[®]
Atopi Control
Akut Creme

40 ml

statt € 15,25¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 32,45



SIE SPAREN
12%

GeloMyrtol[®] forte

20 magensaftresistente
Weichkapseln

statt € 10,29¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Ipalat[®]
HydroMed
Lutschpastillen

30 Stück

€ 8,00

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
16%

Meridol Zahnpasta

Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 4,78¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65



SIE SPAREN
28%

aronal & elmex

Doppelschutz-
zahnpaste

2 x 75 ml

statt € 6,95¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



Leben mit Krebs

Am 4. Februar ist Weltkrebstag. Ein Anlass, um Patienten und ihren Angehörigen eine Orientierungshilfe zu geben, damit sie diese schwierige Zeit so gut es geht bewältigen. Mehr dazu erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erwartet Sie übrigens eine neue Serie: Die besten Lebensmittel der Welt. Den Anfang macht ein echtes Kraftpaket - die Kartoffel.

SIE SPAREN 17%

Wick VapoRub Erkältungssalbe
25 g
statt ~~€ 8,48~~¹⁾
€ 6,98
Freundschaftspreis
100 g = € 27,92

SIE SPAREN 14%

Bionorica Bronchipret® Saft TE
100 ml
statt ~~€ 9,90~~¹⁾
€ 8,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 13%

Bionorica Bronchipret® Tropfen
50 ml
statt ~~€ 10,40~~¹⁾
€ 8,98
Freundschaftspreis
100 ml = € 17,96

SIE SPAREN 18%

Sidroga® Heilpflanzentee Kamillenblüten
20 Filterbeutel
statt ~~€ 3,65~~¹⁾
€ 2,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 21%

Sidroga® Husten- und Bronchialtee
20 Filterbeutel
statt ~~€ 4,45~~¹⁾
€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 18%

MensSana Magnesium-Citrat
60 Kapseln
statt ~~€ 16,45~~¹⁾
€ 13,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN 16%

Dr. Lechner® Vitamin D + Magnesium Kapseln
60 Stück
statt ~~€ 11,95~~¹⁾
€ 9,98
Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 09.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 11. – 16.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 18. – 23.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 25. – 28.02.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Karwendel Apotheke



SIE SPAREN
14%

Mucosolvan®
Lutschpastillen 15 mg
20 Stück

statt € 9,28¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
15%

BoxaGrippal®
Erkältungstabletten

200 mg/30 mg
20 Filmtabletten

statt € 12,97¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
14%

Silomat®
gegen Reizhusten
Pentoxyverin Saft

100 ml

statt € 9,28¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
19%

Dorithricin®
Halstabletten Classic
oder Waldbeere

20 Lutschtabletten

statt € 8,69¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
15%

Curazink®
20 Hartkapseln
statt € 9,45¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Dolo-Dobendan
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

€ 11,97

Freundschaftspreis